
19/02/2021 SEI/ABC - 0016291714 - Informação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18201815&infra_s… 1/2

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
Comissão Beta - SUPEL-BETA 

  

Informação nº 6/2021/SUPEL-BETA

RELAÇÃO DE PROPOSTAS RECEBIDAS

CHAMAMENTO PÚBLICO – CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº. 18/2021/BETA/SUPEL/RO.

Processo Eletrônico - SEI: 0036.501736/2020-45

Objeto: Aquisição de Rouparia Hospitalar (jalecos cirúrgicos, camisolas, lençol hospitalar), em caráter
emergencial, para o enfrentamento do Coronavírus (COVID-19), visando atender às necessidades do
HOSPITAL DE CAMPANHA DO ESTADO DE RONDÔNIA. 

 

Senhores interessados, informamos relação das propostas de preços recebidas em relação ao
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 18/2021/BETA/SUPEL/RO.

 

REGISTRO ainda, que esse não é o resultado da Aquisição, sendo, apenas,  as propostas das
Empresas par�cipantes. O resultado final será feito pela Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia -
SESAU, à qual  analisará tecnicamente as propostas de preços encaminhadas pelas interessadas, verificando
se  estão de acordo com as exigidas no Termo de Referência e seus anexos.

 

As propostas de preços, bem como as documentações de habilitação recebidas neste
chamamento serão encaminhadas à Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia - SESAU à qual dará
prosseguimento ao processo.

 

Os interessados podem acompanhar o processo pelo SEI, h�p://www.sei.ro.go,
h�p://www.rondonia.ro.gov.br/supel e/ou diretamente na SESAU pelo telefone: (69)3212-8303 ou pelo
email: fenix.gadsesau@gmail.com.

 

Os Anexos com a relação das propostas recebidas encontram-se no SEI Planilha relação de
par�cipantes no CP 018_2021 (0016291679)  e ainda divulgadas no site
h�p://www.rondonia.ro.gov.br/supel.

 

Porto Velho, 19 de fevereiro de 2021.

mailto:fenix.gadsesau@gmail.com
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GRAZIELA G. KETES

Pregoeira- BETA - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 19/02/2021, às
09:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0016291714 e o código CRC F7D06A76.

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº 0036.501736/2020-45 SEI nº 0016291714

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


ITEM  01

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 85,00R$                 8.500,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 87,00R$                 8.700,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM
6 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 92,00R$                 9.200,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

ITEM  02

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 150 55,00R$                 8.250,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 150 61,50R$                 9.225,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 150 64,50R$                 9.675,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 150 85,00R$                 12.750,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 150 87,00R$                 13.050,00R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 150 89,55R$                 13.432,50R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  03 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 250 55,00R$                 13.750,00R$         05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 250 61,50R$                 15.375,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 250 75,00R$                 18.750,00R$         15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 250 87,00R$                 21.750,00R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 250 89,55R$                 22.387,50R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 250 90,00R$                 22.500,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  04 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 200 55,00R$                 11.000,00R$         05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 200 61,50R$                 12.300,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 200 64,50R$                 12.900,00R$         15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 200 87,00R$                 17.400,00R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 200 89,50R$                 17.900,00R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 200 90,00R$                 18.000,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  05

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 200 55,00R$                 11.000,00R$         05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 200 61,50R$                 12.300,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 200 68,00R$                 13.600,00R$         15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 200 87,00R$                 17.400,00R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 200 89,50R$                 17.900,00R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 200 92,00R$                 18.400,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  06 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 87,00R$                 8.700,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

4 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 95,00R$                 9.500,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

6 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 120,00R$               12.000,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM
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QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 18/2021 - 0036.501736/2020-45
ITEM  07

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 50 55,00R$                 2.750,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 50 61,50R$                 3.075,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 50 82,00R$                 4.100,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

4 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 50 89,50R$                 4.475,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 50 92,00R$                 4.600,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 50 92,00R$                 4.600,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  08

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 68,30R$                 6.830,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 82,00R$                 8.200,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 92,00R$                 9.200,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  09

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 85,00R$                 8.500,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

4 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 92,00R$                 9.200,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 92,00R$                 9.200,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  10

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 68,30R$                 6.830,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 86,00R$                 8.600,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 92,00R$                 9.200,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  11

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 68,30R$                 6.830,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 90,00R$                 9.000,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 92,00R$                 9.200,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  12

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 50 55,00R$                 2.750,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 50 61,50R$                 3.075,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 50 89,55R$                 4.477,50R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 50 92,00R$                 4.600,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 50 95,00R$                 4.750,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

6 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 50 110,00R$               5.500,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM
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QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 18/2021 - 0036.501736/2020-45
ITEM  13

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 50 55,00R$                 2.750,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 50 61,50R$                 3.075,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 50 63,30R$                 3.165,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 50 70,00R$                 3.500,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 50 89,55R$                 4.477,50R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 50 92,00R$                 4.600,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  14

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 75,00R$                 7.500,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

4 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 88,50R$                 8.850,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 92,00R$                 9.200,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  15

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 63,00R$                 6.300,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 78,00R$                 7.800,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 92,00R$                 9.200,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  16

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 69,00R$                 6.900,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 80,00R$                 8.000,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 92,00R$                 9.200,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  17

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 100 55,00R$                 5.500,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 61,50R$                 6.150,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 89,55R$                 8.955,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 92,00R$                 9.200,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 92,50R$                 9.250,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

6 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 115,00R$               11.500,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM  18

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 BRASMED COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIP LTDA 34.756.502/0001-69 50 55,00R$                 2.750,00R$           05 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 50 61,50R$                 3.075,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

3 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 50 89,50R$                 4.475,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 50 92,00R$                 4.600,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 50 95,00R$                 4.750,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

6 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 50 130,00R$               6.500,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM
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QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 18/2021 - 0036.501736/2020-45
ITEM  19

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 35,50R$                 3.550,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 36,50R$                 3.650,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

3 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 37,00R$                 3.700,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

4 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 37,90R$                 3.790,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

5 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 40,00R$                 4.000,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM 20 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 35,50R$                 3.550,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 36,50R$                 3.650,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 37,90R$                 3.790,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 38,00R$                 3.800,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 40,00R$                 4.000,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM 21 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 35,50R$                 3.550,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 36,50R$                 3.650,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 37,90R$                 3.790,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 39,00R$                 3.900,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 40,00R$                 4.000,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM 22 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 35,50R$                 3.550,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 36,50R$                 3.650,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 37,90R$                 3.790,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 40,00R$                 4.000,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 41,00R$                 4.100,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM 23 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 100 35,50R$                 3.550,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 100 36,50R$                 3.650,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 100 37,90R$                 3.790,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 100 40,00R$                 4.000,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 100 46,00R$                 4.600,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM 24 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 50 35,50R$                 1.775,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 50 36,50R$                 1.825,00R$           não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 50 37,90R$                 1.895,00R$           15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM

4 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 50 40,00R$                 2.000,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 50 50,00R$                 2.500,00R$           15 dias 60 dias SIM SIM SIM

ITEM 25 

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega
Validade da Proposta 

(DIAS)
SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REP. EIRELI 15.335.703/0001-48 600 100,00R$               60.000,00R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

2 TECNOMED DIST. DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSP EIRELI 63.777.940/0001-01 600 103,68R$               62.208,00R$         não superior a 15 dias corridos 60 dias SIM SIM SIM

3 3M INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERV. NEG. EIRELI 25.132.993/0001-86 600 105,00R$               63.000,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

4 JOY INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 32.873.406/0001-75 600 130,00R$               78.000,00R$         15 dias 60 dias SIM SIM SIM

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP 18.386.337/0001-44 600 141,90R$               85.140,00R$         15 dias corridos 120 dias SIM SIM SIM
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